Республика Тыва	  Тыва Республиканын
Кызылский кожуун                                                          Кызыл кожуунун
администрация                                                                  Черби суму
сумона Черби                                                                       чагыргазы
_________________________________________________________________
Республика Тыва  Кызылский кожуун сельское поселение сумон Черби ул. Сельская 53.

ДОКТААЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                             Председатель  сельского поселения
сумон Чербинский
от «14»  ноября 2015г.                       № 69                                   с.Черби
«О рассмотрении проекта местного бюджета муниципального учреждения
администрация сельского поселения сумон Черби Кызылского кожууна Республики Тыва на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов».
 О рассмотрении проекта бюджета сельского поселения сумон Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва на 2016 год и на плановый период 2017 и  2018 годов  Руководствуясь требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации и № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев проект бюджета сумон Чербинский на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов администрация сумон Чербинский постановляет:
1. Одобрить и внести на рассмотрение Хурала представителей сельского поселения сумон Чербинский проект решения  «О бюджете сельского поселения сумон  Чербинский на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов».
2. Установить перечень и коды целевых статьей расходов в соответствии приложения №1.
3. Назначить официальным представителем Администрации сельского поселения сумон Чербинский  при рассмотрении данного проекта решения в Хурале представителей главного бухгалтера администрации сельского поселения сумон Чербинский.

Председатель администрации
сельского поселения
сумон Чербинский                                                                   И.Ч. Монгуш

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
КЫЗЫЛ КОЖУУННУН ЧЕРБИ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫНЫН
ДОКТААЛЫ

РЕСПУБЛИКА ТЫВА
КЫЗЫЛСКОГО КОЖУУНА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУМОНА ЧЕРБИНСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 30 » ноября 2015 года                          № 70                                                   с. Черби

О рассмотрении проекта бюджета сельского поселения сумона
Чербинский Кызылского кожууна  Республики Тыва на 2016 год.

         Руководствуясь требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации и № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Решением Хурала представителей сельского поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва от 28 ноября 2015 года № 9 «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета сельского поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва на 2016 год» рассмотрев проект бюджета сельского поселения сумона Чербинский на 2016 год администрация сумон Кара-Хаакский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить и внести на рассмотрение Хурала представителей сельского поселения сумона Чербинский проект решения  «О бюджете сельского поселения сумона Чербинский  Кызылского кожууна Республики Тыва на 2016 год».
1. Назначить официальным представителем Администрации сельского поселения сумона Чербинский при рассмотрении данного проекта решения в Хурале представителей главного бухгалтера администрации сельского поселения сумона Чербинский Саая Э.Д.

Председатель сельского поселения
сумона Чербинский
Кызылского кожууна Республики Тыва:                                                              И.Ч.Монгуш

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
КЫЗЫЛ КОЖУУННУН ЧЕРБИ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫНЫН
ДОКТААЛЫ

РЕСПУБЛИКА ТЫВА
КЫЗЫЛСКОГО КОЖУУНА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУМОНА ЧЕРБИНСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 16 » ноября 2015 года                № 69                                         с. Черби

«ОБ ОСОБЕННОСТЯХ СОСТАВЛЕНИЯ И УТВЕРЖДЕНИЯ ПРОЕКТА  БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОНА ЧЕРБИНСКИЙ  КЫЗЫЛСКОГО КОЖУУНА  РЕСПУБЛИКИ ТЫВА НА 2016 ГОД»

В соответствии  Федеральным  законом  от 30.09.2015г. №273-ФЗ «Об особенностях составления и  утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016г.» Администрация  сельского поселения сумона ЧербинскийКызылскогокожуунапостановляет:
1. Одобрить и внести на рассмотрение Хурала представителей сельского поселения сумона ЧербинскийКызылскогокожууна Республики Тыва проект Решения Хурала представителей сельского поселения сумона Чербинский«ОБ ОСОБЕННОСТЯХ СОСТАВЛЕНИЯ И УТВЕРЖДЕНИЯ ПРОЕКТА  БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОНА ЧЕРБИНСКИЙ КЫЗЫЛСКОГО КОЖУУНА  РЕСПУБЛИКИ ТЫВА НА 2016 ГОД»

[bookmark: _GoBack]2. Назначить официальным представителем  председателя администрации сельского поселения  сумона ЧербинскийКызылскогокожууна Республики Тыва Монгуш И.Ч.

Председатель администрации сельского
поселения сумона Чербинский
Кызылскогокожууна Республики Тыва:                         И.Ч.Монгуш

image1.png

image2.png